UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ………/STNMT-CCBVMT
V/v góp ý hồ sơ Quy hoạch bảo vệ môi trường quốc gia

thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến 2050

Đắk Nông, ngày     tháng 10 năm 2022

Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và Phát

triển Nông thôn, Công thương, Xây dựng;

- Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố Gia Nghĩa.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

5759/UBND-NNTNMT ngày 07/10/2022 về việc giao Sở Tài nguyên và Môi

trường chủ trì, phối hợp với các Sở, ngành, Ủy ban nhân dân các huyện, thành

phố Gia Nghĩa và các đơn vị có liên quan tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh góp ý

dự thảo hồ sơ Quy hoạch bảo vệ môi trường quốc gia thời kỳ 2021-2030, tầm

nhìn đến 2050 theo ý kiến chỉ đạo của Bộ Tài nguyên và Môi trường. Để có cơ

sở tổng hợp hoàn thiện dự thảo góp ý trình Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Tài nguyên

và Môi trường kính đề nghị các Sở, ngành, Ủy ban nhân dân các huyện, thành

phố Gia Nghĩa cho ý kiến đối với hồ sơ Quy hoạch bảo vệ môi trường quốc gia

thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến 2050. Văn bản ý kiến của đơn vị, đề nghị gửi

về Sở Tài nguyên và Môi trường trước ngày 20/10/2022.

(Kèm theo các hồ sơ, tài liệu theo Công văn số 5941/BTNMT-TCMT ngày

06/10/2022 Bộ Tài nguyên và Môi trường)

 Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị quý cơ quan quan tâm, phối hợp

góp ý/.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (thay báo cáo);

- Lãnh đạo Sở: đ/c Hiệp, đ/c Trung (để báo cáo);

- Văn phòng Sở (để đăng tải);

- Lưu: VT, CCBVMT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Chí Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-11T20:02:45+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phạm Ngọc Vũ<vupn.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-12T07:53:14+0700

		2022-10-12T08:23:19+0700

		2022-10-12T08:23:19+0700

		2022-10-12T08:23:19+0700